
mplifts.cz

MP
V65

SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA
NA ZAHNUTÝ ÚSEK

Schodišťový výtah s plošinou zajišťuje přístupnost do veřejných i soukromých budov a díky 
své kompaktní, prostorově úsporné a praktické konstrukci představuje stále oblíbenější 
řešení pro osoby se zdravotním postižením v jejich domovech.

ZDVIHACÍ PLOŠINA
Do 2,99 m

ZDVIHACÍ PLOŠINA
Do 2 m

ZDVIHACÍ PLOŠINA
Do 1 m

SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA
Rovný úsek

SCHODIŠŤOVÁ SEDAČKA
Rovný úsek

SCHODIŠŤOVÁ SEDAČKA
Zahnutý úsek



MP
V65

SCHODIŠŤOVÁ SEDAČKA NA ZAHNUTÝ ÚSEK

TECHNICKÉ ÚDAJE

SÉRIOVÉ VYBAVENÍ A ZABEZPEČENÍ
• Konstrukce v souladu se směrnicí o strojních zařízeních 2006/42/ES
• Ovládací prvky jsou chráněny proti náhodnému použití a lze je aktivovat pouze za 

přítomnosti obsluhy.
• Odnímatelný klíč
• Nouzové zastavení
• Nouzové ruční ovládání
• Progresivní mechanický tlumič
• Omezovač rychlosti 
• Automatické zádržné pásy
• Zábradlí
• Elektrické bezpečnostní koncové spínače
• Zařízení proti nárazům, přerušení a rozdrcení
• Ovládání pomocí rádia
• Akustický signál pohybu

MOŽNOSTI
• Ochranná plachta
• Motorizované sklápění plošiny
• Plošina se speciálními rozměry
• Světelný a zvukový alarm přetížení
• Světelný signál pro pohyb
• Skládací přišroubované sedadlo
• Sloupek dálkového ovládání
• Výsuvné tyče zasunuté v tělese stroje (kromě plošiny 1250x800 mm).
• Mezizastávky mezi jednotlivými patry
• Ovládání pomocí rádia pro doprovod
• Plošina připravená pro venkovní instalaci
• Nouzové zařízení v případě výpadku proudu

TECHNICKÉ ÚDAJE JSOU INFORMATIVNÍ POVAHY A NEJSOU ZÁVAZNÉ 

APLIKACE
Výtah na zahnutý úsek s dráhou do 60 metrů.  Přístupnost pro osoby se sníže-
nou pohyblivostí nebo na invalidním vozíku.  Maximální spolehlivost a minimál-
ní hluk.

PŘEDNOSTI
BEZPEČNOST, SPOLEHLIVOST A ROBUSTNOST

Schodišťový výtah s plošinou MP V65 je navržen v souladu s Evropskou směr-
nicí 2006/42/CE. Bezpečnostní zařízení zastaví stroj v případě nebezpečí. Nos-
nost schodišťové plošiny je 300 kg. Je k dispozici ve vnitřním i venkovním pro-
vedení se stupněm krytí IP55.

PŘÍSTUPNOST

Představují ideální řešení pro zajištění přístupnosti do veřejných budov, úřadů i 
veřejného a soukromého bydlení a umožňují osobám na vozíku plnou mobilitu.

SNADNÁ INSTALACE

Instalace zařízení nevyžaduje žádné architektonické zásahy do již existující 
stavby.

mplifts.cz

STANDARDNÍ MODEL

*Model není doporučen pro obytné domy  adaptované pro osoby se zdravotním postižením a veřejné budovy. Není vhodný pro 

veřejné použití.

A

C

C

F
D

E

B

1240*

17
80

*

*ESTAS MEDIDAS CORRESPONDEN A LAS MEDIDAS DEL MODELO ESTANDAR

MODEL ZÁKLADNÍ* VELKÝ EXTRA VELKÝ
MINIMÁLNÍ ŠÍŘKA SCHODIŠTĚ V ZÁHYBU (A) 1130 mm 1250 mm 1320 mm

PŘÍPUSTNÝ SKLON (B) od 7 do 50º od 7 do 50º od 7 do 50º

MINIMÁLNÍ PROSTOR VEDENÍ (C) 160 mm 160 mm 160 mm

MINIMÁLNÍ PROSTOR UZAVŘENÁ PLOŠINA (D) 430 mm 430 mm 430 mm

ROZMĚRY PLOŠINY (ExF) 830x700 mm 1050x770 mm 1250x800 mm

NOSNOST DO 45º 300 kg 300 kg 250 kg

NOSNOST VÍCE NEŽ 45º 200 kg 200 kg 200 kg

RYCHLOST 8 m/min 8 m/min 8 m/min

NAPÁJENÍ 230 V 230 V 230 V

SPOTŘEBA 1 kW 1 kW 1 kW


